списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної парти

прописом цифрами

С у м сь к а  р егіо н а л ь н а  ор га н іза ц ія  П О Л ІТ И Ч Н А  П А Р Т ІЯ  « О П О З И Ц ІЙ Н А  П Л А Т Ф О Р М А  -
ЗА  Ж И Т Т Я »

1 Меєрович Юрій Михайлович Триста двадцять вісім 328
2 Мандрика Сергій Сергійович Двадцять три 23
3 Крупчан Володимир Степанович П ’ятдесят два 52
4 Волкова Анжела Олександрівна Шістдесят чотири 64
5 Полякова Людмила Олексіївна Тридцять два 32
6 Сальний Сергій Анатолійович Дев ’ять 9
7 Шишкова Галина Григорівна П ’ятдесят 50

[...]

10 Саєнко Богдан Олександрович Двадцять п ’ять 25

С у м сь к а  тер и то р іа л ь н а  ор га н іза ц ія  П О Л ІТ И Ч Н А  П А Р Т ІЯ  « Є В Р О П Е Й С Ь К А
С О Л ІД А Р Н ІС Т Ь »

1 Попович Валентина Іванівна П ’ятдесят шість 56
2 Макарова Тетяна Юхимівна Сто сорок один 141
3 Іванова Світлана Анатоліївна Тридцять чотири 34
4 Грицак Роман Володимирович Вісімдесят сім 87
5 Левицький Антон Олександрович Двадцять п ’ять 25
6 Єрмоленко Олександр Олександрович Двадцять чотири 24
7 Бобарикіна Любов Петрівна П'ятнадцять 15
8 Побігайло Максим Г еннадійович Шість 6